



LISTA INGREDIENTI E ALLERGENI

DOLCE CAFFÈ' ROYAL S.N.C.

Cornetto vuoto: Farina 0, zucchero semolato, acqua, sale, lievito di birra, margarina (oli vegetali: girasole, soia, emulsionanti: lecitine E475,E471, sale, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: caroteni), strutto, olio di girasole, maltodestrina, E472,destrosio, E102 , E110, solfato di sodio.

Allergeni: glutine. Può contenere tracce di frutta a guscio.

Cornetto a crema (e crema cotta): Farina 0, zucchero semolato, acqua, sale, lievito di birra, margarina (oli vegetali: girasole, soia, emulsionanti: lecitine E475,E471, sale, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: caroteni), strutto, olio di girasole, maltodestrina, E472,destrosio, E102 , E110, solfato di sodio. Crema pasticciere: acqua, zucchero semolato, farina 00, amido di mais, margarina vegetale (oli vegetali: girasole, soia, emulsionanti: lecitine E475,E471, sale, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: caroteni), E102,E110.

Allergeni: glutine. Può contenere tracce di frutta a guscio

Cornetto a pistacchio: Farina 0, zucchero semolato, acqua, sale, lievito di birra, margarina (oli vegetali: girasole, soia, emulsionanti: lecitine E475,E471, sale, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: caroteni), strutto, olio di girasole, maltodestrina, E472,destrosio, E102 , E110, solfato di sodio. Crema al pistacchio: zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (oli (girasole), grassi (palma)), PISTACCHI [15%], LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, coloranti (antociani, curcumina), emulsionante (E322 lecitina di girasole), aroma (vanillina).

Allergeni: glutine, lattosio. Può contenere tracce di frutta a guscio.

Cornetto al cioccolato: Farina 0, zucchero semolato, acqua, sale, lievito di birra, margarina (oli vegetali: girasole, soia, emulsionanti: lecitine E475,E471, sale, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: caroteni), strutto, olio di girasole, maltodestrina, E472,destrosio, E102 , E110, solfato di sodio. Crema al cioccolato: zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, soia, colza, palma), NOCCIOLE [12%], LATTE scremato in polvere, cacao magro in polvere, emulsionante (E322 lecitina di SOIA), aroma.

Allergeni: glutine, lattosio. Può contenere tracce di frutta a guscio.

Cornetto a marmellata: Farina 0, zucchero semolato, acqua, sale, lievito di birra, margarina (oli vegetali: girasole, soia, emulsionanti: lecitine E475,E471, sale, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: caroteni), strutto, olio di girasole, maltodestrina, E472,destrosio, E102 , E110, solfato di sodio. Marmellata di albicocche (sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, polpa d'albicocca (23%), gelificante pectina (E440i), acidificante acido citrico (E330), conservante potassio sorbato (E202), estratto vegetale (cartamo, carota), aromi.

Allergeni: glutine, lattosio. Può contenere tracce di frutta a guscio.

Cornetto a cioccolato bianco: Farina 0, zucchero semolato, acqua, sale, lievito di birra, margarina (oli vegetali: girasole, soia, emulsionanti: lecitine E475,E471, sale, correttore di acidità: acido citrico, citrati di sodio, aromi, conservanti: sorbato di potassio, coloranti: caroteni), strutto, olio di girasole, maltodestrina, E472,destrosio, E102 , E110, solfato di sodio. Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, siero di latte in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia, cacao: 31,3% min.).

Allergeni: glutine, lattosio. Può contenere tracce di frutta a guscio.

I SAPORI DI NAPOLI S.R.L.S

Pasticceria salata: **Farina di grano tenero (1)**, olio vegetale, olio di oliva, strutto, **burro (2)**, **uova (2)**; prosciutto cotto, **formaggio (2)**, ortaggi, **maltó (1)**, aceto di vino, **senape**, piante aromatiche, agrumi; gelatina di frutta, lievito, zucchero, sale, aromi, spezie, coloranti.

Prodotti da forno: **Farina di grano tenero, di grano duro, di segale, di mais, di avena, di orzo (1)**, di riso, **di farro (1)**, **latte (2)**, **uova (3)**, zucchero, acqua, **burro (2)**, olio vegetale, olio animale, grasso vegetale, grasso animale, **mandorle (4)**, frutta, cioccolato, miele, vino liquoroso, marmellata, confettura di frutta, gelatina di frutta, crema di marroni, fecola, amido, **estratto di malto (1)**, **farine maltate (1)**, lievito, **glutine (1)**, sale, aromi, agenti lievitanti, emulsionanti.

Pizza: **Farina di grano tenero (1)**, pomodoro, acqua, olio vegetale, lievito, strutto, sale, piante aromatiche, spezie.

Allergeni: Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto

1. GLUTINE

2. LATTE

3. UOVA

4. FRUTTA A GUSCIO

TIPOLOGIA PRODOTTO:

CORNETTI VUOTI – CORNETTI CIOCCOLATO – CORNETTI MARMELLATA – CORNETTI CREMA – CORNETTI CREMA E AMARENA –

INGREDIENTI:

FARINA 0 - margarina (grassi e oli vegetali(80%) - grassi:palma; oli:girasole; emulsionanti (E471-E322 lecitina di girasole) correttore acidità (E330); conservante (E202); colorante (betacarotene); sale; aroma; correttore acidità: acido citrico (E330); colorante: caroteni (E160a, 160b, E100).- Zuccheri - Lievito - **MIGLIORATORE** (E471/E472) - aromi

FARCITURE:

- Confettura albicocca: purea di albicocca (40%); sciroppo di glucosio; fruttosio; saccarosio; gelificante: pectina; correttore acidità: acido citrico E330; aromi. (CORNETTI ALLA MARMELLATA)
- **CREMA NOCCIOLA:** zucchero, olio vegetali (palma-colza); **NOCCIOLE 8%**; cacao magro in polvere; **LATTE** (intero in polvere); amido di patata; emulsionanti: LETICINE; aroma.(CORNETTI AL CIOCCOLATO)
- **CREMA PASTICCERA:** acqua; saccarosio; **LATTE** (scremato in polvere) ; amido modificato; grassi vegetali raffinati (palma); sorbato di potassio (E202); emulsionanti (E471) colorante (E160a crema vaniglia; E100 crema limone). (CORNETTI ALLA CREMA, CORNETTI CREMA E AMARENA)
- Confettura amarena: preparato a base di amarene intere (amarene 70%) sciroppo di glucosio; fruttosio; saccarosio; gelificante: pectina; correttore acidità: acido citrico E330.(CORNETTI CREMA E AMARENA)

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Cereali contenuti nel glutine e prodotti derivati, frutta a guscio e prodotti derivati, latte e prodotti derivati; tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto.

TIPOLOGIA PRODOTTO:

CORNETTI BICIOK – CORNETTI BIFRUTTA – CORNETTI PISTACCHIO – CORNETTI CUORE DI PANNA

INGREDIENTI:

FARINA 0 - margarina (grassi e oli vegetali(80%) - grassi:palma; oli:girasole; emulsionanti (E471-E322 lecitina di girasole) correttore acidità (E330); conservante (E202); colorante (betacarotene); sale; aroma; correttore acidità: acido citrico (E330); colorante: caroteni (E160a, 160b, E100).- Zucchero – Lievito - **MIGLIORATORE** (E471/E472) – aromi – cacao(CORNETTO BICIOK –CUORE DI PANNA); colorante E120 (CORNETTO BIFRUTTA) ; colorante E102 (CORNETTO PISTACCHIO).

FARCITURE:

- **CREMA NOCCIOLA:** zucchero, olio vegetali (palma-colza); **NOCCIOLE 8%**; cacao magro in polvere; **LATTE** intero in polvere; amido di patata; emulsionanti: **LETICINE** ; aroma.(CORNETTO BICIOK)
- Confettura frutti di bosco: purea di frutti di bosco (fragole, ribes rossi, lamponi) saccarosio; sciroppo di glucosio; fruttosio; gelificante: pectina; corr. acidità E330. (CORNETTO BIFRUTTA)
- **CREMA AL PISTACCHIO:** saccarosio; **LATTE SCREMATO** in polvere; **PISTACCHI**; amido modificato; conservante; sorbato di potassio E202; colorante E160a; aromi. (CORNETTI AL PISTACCHIO)
- **CREMA AL LATTE:** saccarosio; sciroppo di glucosio-fruttosio; **PANNA ANIMALE** (13%) **LATTE SCREMATO IN POLVERE** (9%); addensante: amido modificato, conservante sorbato di potassio E 202; mono e digliceridi degli acidi e grassi; colorante E171 aromi; vaniglia;

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Cereali contenuti nel glutine e prodotti derivati, frutta a guscio e prodotti derivati, latte e prodotti derivati; tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto.

TIPOLOGIA PRODOTTO:

CORNETTI INTEGRALI VUOTI – CORNETTI INTEGRALI E MIELE

INGREDIENTI:

FARINA 0 - margarina (grassi e oli vegetali(80%) - grassi:palma; oli:girasole; emulsionanti (E471-E322 lecitina di girasole) correttore acidità (E330); conservante (E202): colorante (betacarotene).- Zucchero – **MISCELA DI FARINA INTEGRALI DI GRANO TENERO – CRUSCA ALIMENTARE – FARINA MULTICEREALI(CEREALI 86%; FARINA DI FRUMENTO; FIOCCHI DI SEGALE;** fiocchi di mais; **FIOCCHI D'ORZO;** **FIOCCHI D'AVENA;** fiocchi di riso) Lievito – **MIGLIORATORE** (E471/E472) – aromi.

FARCITURE:

• Preparato di miele: purea di miele; sciroppo di glucosio; fruttosio; saccarosio; miele; addensante: PECTINA; correttore di acidità

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Cereali contenuti nel glutine e prodotti derivati, frutta a guscio e prodotti derivati, latte e prodotti derivati; tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto.

TIPOLOGIA PRODOTTO:

SFOGLIATA SANTA ROSA – SFOGLIATINA MIGNON – FROLLA – FROLLA MIGNON

INGREDIENTI:

Tappi: **FARINA DI GRANO TENERO 00**; acqua; zucchero; strutto raffinato; sale;
Ingredienti frolla: **FARINA DI GRANO TENERO 00**; acqua; zucchero margarina (grassi e oli vegetali(80%) - grassi:palma; oli:girasole; emulsionanti (E471-E322 lecitina di girasole) correttore acidità (E330); conservante (E202): colorante (betacarotene); strutto raffinato; **UOVA**(cat.A3); **LATTE**; sale; bicarbonato di ammonio; aromi.

FARCITURA:

SEMOLA DI GRANO DURO; RICOTTA (LATTE; SIERO); zucchero; strutto; canditi(scorza di arancia al 49%; sciroppo glucosio, fruttosio, saccarosio, corr.acidità E330); albume liottizzato; aromi (vanillina, cannella, aroma arancia).

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Cereali contenuti nel glutine e prodotti derivati, frutta a guscio e prodotti derivati, latte e prodotti derivati; tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

RUSTICI MIGNON 5 GUSTI RUSTICI – MIGNON SOLO WURSTEL – RUSTICI RICOTTA E SALAME – RUSTICI MAXI 3 GUSTI – RUSTICI WURSTEL

INGREDIENTI:

FARINA DI GRANO TENERO 00; acqua; zucchero; margarina (grassi e oli vegetali(80%) – grassi:palma; oli:girasole; emulsionanti (E471-E322 lecitina di girasole) correttore acidità (E330); conservante (E202); colorante (betacarotene) strutto raffinato; miglioratore (emulsionanti E472-E263).

FARCITURA:

RICOTTA DI VACCINO(LATTE;SIERO); spinaci verdi in polvere 5%; **PROSCIUTTO COTTO 2%- MORTADELLA 2%- SALAME 2%** (carne di suino; sale; **PROTEINE DEL LATTE**; spezie; destrosio; fruttosio); **AROMA FUNGHI PORCINI 2%**(fecola di patate, funghi porcini, **MALTODESTRINE**, glucosio, acido citrico E330, biossido di silicio E551); wurstel 10% (carne di suino 60%; carne di tacchino 15%; fibre vegetali; stabilizzanti E450-E452; antiossidanti E301; conservanti E250); **UOVA** (CAT.A-3) pepe; **TUORLO DI GALLINA OMOGENIZZATO E PASTORIZZATO** correttore acidità E330; conservanti E202).

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Cereali contenuti nel glutine e prodotti derivati, frutta a guscio e prodotti derivati, latte e prodotti derivati; tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

CROSTATA INTEGRALE AI FRUTTI DI BOSCO

INGREDIENTI:

FARINA DI GRANO TENERO 0, Zucchero semolato, **BURRO**, margarina vegetale, **UOVA**, vanillina, aromi, tracce di **FRUTTA SECCA**, confettura di **FRUTTI DI BOSCO (RIBES, FRAGOLE, LAMPONI)**, sciroppo di glucosio – fruttosio, pectina di frutta, acidificante: acido citrico, frutta 38 gr per 100 gr.

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Può contenere tracce di SOIA, SENAPE. Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

BISCOTTI AMARENA

INGREDIENTI:

FARINA tipo 00, zucchero, marmellata di albicocche, cacao, rhum, **BURRO, UOVA**, tracce di **FRUTTA SECCA**, sale, vanillina, **LATTE** intero.

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

TORTA DELLA NONNA

INGREDIENTI:

FARINA tipo 00, zucchero, tracce di **FRUTTA SECCA, UOVA, BURRO**, zucchero, vanillina, **LATTE** intero, **PINOLI**, sale.

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

CROSTATA BIGUSTO

INGREDIENTI:

FARINA tipo 00, zucchero, **FRUTTA SECCA, UOVA, BURRO**, zucchero, cioccolato, cioccolato bianco, aromi naturali.

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

CROSTATA ALBICOCCA

INGREDIENTI:

FARINA tipo 00, zucchero, confettura di albicocca, aromi, acido citrico, zucchero semolato, **BURRO, UOVA**, margarina vegetale, tracce di **FRUTTA SECCA**, vanillina, aromi.

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

OCCHI DI BUE

INGREDIENTI:

FARINA DI FRUMENTO tipo 00, confettura di **ALBICOCCA**, polpa di albicocca, sciroppo di glucosio, fruttosio, saccarosio, gelificante, pectina, aromi, acido citrico, zucchero semolato, **CIOCCOLATO, BURRO**, margarina vegetale, UOVA, vanillina, aromi, tracce di **FRUTTA SECCA**.

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

TIPOLOGIA PRODOTTO:

CROSTATA CIOCCOLATO E GRANELLA DI NOCCIOLA

INGREDIENTI:

FARINA DI FRUMENTO tipo 00, zucchero semolato, BURRO, margarina vegetale, **UOVA**, vanillina, aromi, tracce di **FRUTTA SECCA**, olio vegetale (girasole, palma), **CACAO MAGRO** al 10-12% di **BURRO DI CACAO**, siero di **LATTE** in polvere, **NOCCIOLE**, emulsionante, lecitina di soia, aromi.

ELENCO POSSIBILI ALLERGENI:

Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO. Tutti gli allergeni sono evidenziati negli ingredienti con carattere maiuscolo e grassetto .

I nostri Gelati	Glutine 	Lattosio 	Latte 	Soia 	Uova 	Arachidi 	Frutta a guscio 	Vegan 
Ananas		X	X					
Babà alla nutella	X	X	X	X	X		X	
Banana		X	X					
Biscotto al caramello		X	X	X				
Buono	X	X	X	X	X		X	
Caffè		X	X					
Cannolo Siciliano	X	X	X	X			X	
Castagna		X	X				X	
Cheesecake ai frutti di bosco		X	X		X			
Cioccolato		X	X	X				
Cioccomenta		X	X	X				
Cioffi		X	X	X			X	
Cocco		X	X					
Cookies	X	X	X	X	X		X	
Crocantino al Rum				X		X	X	
Delizia di Frutta		X	X					
Dubai chocolate	X	X	X	X			X	
Fior di Latte		X	X					
Fondente				X				X
Fragola				X				X
Franui		X	X			X		
Kinder Cereali	X	X	X	X		X		
Kinder-One		X	X	X		X		
La delizia di Primavera		X	X		X			
Lime								X
Limone				X				X
Liquirizia al Caramello		X	X	X				
Mandarino								X
Melone		X	X					
Nero di Bronte		X	X				X	
Nocciola		X	X				X	
Nocciola vegan							X	X
Nocciolato		X	X	X			X	
Nocciotella		X	X				X	
Nocciotella vegan								X
Noci e Fichi		X	X	X		X	X	
Nutella Biscuits	X	X	X	X	X		X	
Pesca e Mango				X				X
Pistacchio pralinato		X	X	X			X	
Pistacchio vegan							X	X
Raffaello	X	X	X	X	X	X	X	
Ricotta e Pera		X	X				X	
Sacher		X	X	X	X			
Siciliano		X	X	X		X	X	
Stracciatella		X	X	X				
Tiramisù		X	X		X		X	
Torrone		X	X	X			X	
Zuppa Inglese		X	X	X				

*Nel nostro laboratorio vengono utilizzate farina, soia, latte, uova e frutta a guscio quindi potrebbe esserci una possibile contaminazione incrociata.

GELATERIA CIOFFI

TORTE E MONOPORZIONI

LA CIOFFI

Zucchero, Destrosio, Sciroppo di glucosio, Latte scremato in polvere, Emulsionanti E471-E477, Proteine del latte, Aromi, panna fresca 34% Pan di Spagna (uova, farina di frumento, zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422, agenti lievitanti E450i-E500ii, fibra di frumento, miele, aromi, conservanti E202, acidificanti E330, cacao), amarene, amarene, nocciole tost granella, proteine del latte, panna fresca 34%, sciroppo di glucosio, grassi vegetali raffinati (cocco), zucchero, destrosio, cacao, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477 aromi, sciroppo di amarena (10%) stabilizzanti E406-E440, correttori di acido E330-E331, colorante E122.

LA NOCCIOLA

Zucchero, Destrosio, Sciroppo di glucosio, Latte scremato in polvere, Emulsionanti E471-E477, Proteine del latte, Aromi, panna fresca 34% Pan di Spagna (uova, farina di frumento, zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422, agenti lievitanti E450i-E500ii, fibra di frumento, miele, aromi, conservanti E202, acidificanti E330, cacao), nocciole tostate raffinate 100%, cioccolato bianco (30%), emulsionante lecitina di soia, latte concentrato zuccherato.

LA NOCCIOTELLA

Zucchero, Destrosio, Sciroppo di glucosio, Latte scremato in polvere, Emulsionanti E471-E477, Proteine del latte, Aromi, panna fresca 34% Pan di Spagna (uova, farina di frumento, zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422, agenti lievitanti E450i-E500ii, fibra di frumento, miele, aromi, conservanti E202, acidificanti E330, cacao), nocciole tostate raffinate 100%, grassi vegetali (palmisto), pasta di nocciola, cacao in polvere, lecitina di soia, gomma di guar, farina di semi di carruba, carragine.

LA NOCCIOLONA

Zucchero, Destrosio, Sciroppo di glucosio, Latte scremato in polvere, Emulsionanti E471-E477, Proteine del latte, Aromi, panna fresca 34% Pan di Spagna (uova, farina di frumento, zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422, agenti lievitanti E450i-E500ii, fibra di frumento, miele, aromi, conservanti E202, acidificanti E330, cacao), nocciole tostate raffinate 100%.

LA PISTACCHIO

Zucchero, Destrosio, Sciroppo di glucosio, Latte scremato in polvere, Emulsionanti E471-E477, Proteine del latte, Aromi, panna fresca 34% Pan di Spagna (uova, farina di frumento, zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422, agenti lievitanti E450i-E500ii, fibra di frumento, miele, aromi, conservanti E202, acidificanti E330, cacao), granella di pistacchio.

LA SICILIANA

Zucchero, Destrosio, Sciroppo di glucosio, Latte scremato in polvere, Emulsionanti E471-E477, Proteine del latte, Aromi, panna fresca 34% Pan di Spagna (uova, farina di frumento, zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422, agenti lievitanti E450i-E500ii, fibra di frumento, miele, aromi, conservanti E202, acidificanti E330, cacao), granella di pistacchio, mandorle.

GELATERIA CIOFFI

TORTE E MONOPORZIONI

LA KINDERONE

Zucchero, Destrosio, Sciroppo di glucosio, Latte scremato in polvere, Emulsionanti E471-E477, Proteine del latte, Aromi, panna fresca 34%, Biscotti di Spagna (uova, farina di frumento, zucchero, fecola di patate, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422, agenti lievitanti E450i-E500ii, fibra di frumento, miele, aromi, grassi vegetali (palma, cotone, cartamo, girasole, riso, shea, illipe), cioccolato bianco 20%, burro anidro, emulsionante lecitina di soia, estratto di vaniglia, pasta di nocciole, cacao in polvere.

GLI SNACK

CIOFFI

Biscotto pasta frolla (uova, farina di grano tenero 00, burro), amarene, nocciole tostate intere e granella, proteine del latte, panna fresca 34%, sciroppo di glucosio, grassi vegetali raffinati (cocco), zucchero, destrosio, cacao, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477, aromi.

COCCO & NUTELLA

Biscotto pasta frolla (uova, farina di grano tenero 00, burro), cocco (17%), zucchero, oli vegetale (palma), destrosio, sciroppo di glucosio, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477, aromi, proteine del latte, aromi, acidificante E330, stabilizzante: farina di semi di carrube, pectina, panna fresca 34%, emulsionanti = lecitina di soia, pasta di nocciola, cacao in polvere.

NOCCIOTELLA

Biscotto pasta frolla (uova, farina di grano tenero 00, burro), panna fresca 34%, granella di nocciola, zucchero, destrosio, cacao, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477, aromi, nocciole tostate raffinate 100%, oli vegetali (cocco, palmisto), pasta di nocciola (14,9%), siero di latte in polvere, burro di cacao, lecitina di soia, cacao in polvere, lattosio.

LE PRALINE

COOKIES

Panna fresca 34%, zucchero, destrosio, cacao, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477, aromi, sciroppo di glucosio, tuorlo d'uovo pastorizzato, acqua, amido, sale, colorante = estratto di paprika.

BACIO

Panna fresca 34%, granella di nocciola, nocciole, zucchero, destrosio, cacao, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477, aromi, nocciole tostate raffinate 100%, oli vegetali (cocco, palmisto), pasta di nocciola (14,9%), siero di latte in polvere, burro di cacao, lecitina di soia, cacao in polvere, lattosio.

GELATERIA CIOFFI

I BIKINI

MAXI E MINI BIKINI

Biscotto farina di frumento, zucchero, olio di palma, sciroppo di glucosio, fruttosio, coloranti E150a, cacao magro in polvere, estratto di malto da orzo, siero di latte in polvere, emulsionanti lecitina di girasole, sale, agenti lievitanti E500ii ES03ii, aromi, destrosio, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477, aromi, grassi vegetali (cocco), cacao, pasta di cacao, emulsionanti E322, panna fresca 34%

MAXI E MINI BIKINI ALLA NOCCIOLA

Biscotto pasta frolla (uova, farina di grano tenero 00, burro), cocco (17%), zucchero, oli vegetale (palma), destrosio, sciroppo di glucosio, latte scremato in polvere, emulsionanti E471-E477, aromi, proteine del latte, aromi, acidificante E330, stabilizzante: farina di semi di carrube, pectina, panna fresca 34%, emulsionanti = lecitina di soia, pasta di nocciola, cacao in polvere.

TONDO NERO DI MODICA

Biscotto farina di frumento, zucchero, olio di palma, sciroppo di glucosio, fruttosio, cacao magro in polvere, latte scremato in polvere, estratto di malto d'orzo, sale, aromi naturali, agenti lievitanti E500ii-E503ii, panna fresca 34%, destrosio, emulsionanti E471-E477, proteine del latte, aromi, granella di pistacchio, grassi vegetali (cocco), cacao, pasta di cacao, emulsionanti E322, pistacchi, estratto di cartamo, coloranti E131-E132, olio di semi di girasole.

I CONETTI

NERO FONDENTE

Farina di frumento, zucchero, farina di cereali maltati, olio vegetale raffinato (cocco, palma), emulsionante lecitina di soia, sale, nocciola, cacao, aromi, fruttosio, cacao in polvere, destrosio, cioccolato fondente, acqua, maltodestrine, emulsionante E473-E471, addensanti gomma di tara, carragine, stabilizzante E412-E415-E464, colorante E150D, pasta di cacao, emulsionanti E322.

CIOCCOLATO

Farina di frumento, zucchero, farina di cereali maltati, olio vegetale raffinato (cocco, palma), emulsionante lecitina di soia, sale, nocciola, cacao, aromi, destrosio, latte fresco, panna fresca 34%, latte intero in polvere maltodestrine, latte scremato in polvere, emulsionante E471, stabilizzante E410-E466, cacao in polvere.

STRACCIATELLA

Farina di frumento, zucchero, farina di cereali maltati, olio vegetale raffinato (cocco, palma), emulsionante lecitina di soia, sale, nocciola, cacao, aromi, destrosio, latte fresco, panna fresca 34%, latte intero in polvere maltodestrine, latte scremato in polvere, emulsionante E471, stabilizzante E410-E466.

GELATERIA CIOFFI

NOCCIOLA

Farina di frumento, zucchero, farina di cereali maltati, olio vegetale raffinato (cocco, palma), emulsionante lecitina di soia, sale, nocciola, cacao, aromi, destrosio, latte fresco, panna fresca 34%, latte intero in polvere, maltodestrine, latte scremato in polvere, emulsionante E471, stabilizzante E410-E466, nocciole tostate raffinate 100% granella di nocciola, pesta di nocciola (14,9%) emulsionante lecitina di soia, siero di latte in polvere.

PISTACCHIO

Farina di frumento, zucchero, farina di cereali maltati, olio vegetale raffinato (cocco, palma), emulsionante lecitina di soia, sale, nocciola, cacao, aromi, destrosio, latte fresco, panna fresca 34%, latte intero in polvere, maltodestrine, latte scremato in polvere, emulsionante E471, stabilizzante E410-E466, granella di pistacchio, grassi vegetali (cocco), emulsionanti E322, pistacchi, estratto di cartamo, coloranti E131-E132, olio di semi di girasole.